- ZAPYTANIE DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA-


Iława, 06.05.2010 r. 

OSO. 3431/ZP/04/10

WYKONAWCY  POBIERAJĄCY SIWZ W PRZETARGU NIEOGRANICZONYM NA UDZIELENIE KREDYTU DŁUGOTERMINOWEGO  NA SPŁATĘ WCZEŚNIEJSZYCH ZOBOWIĄZAŃ Z TYTUŁU ZACIĄGNIĘTYCH KREDYTÓW 
W WYSOKOŚCI 4.967.857,00 ZŁ
Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, iż dnia 29.04.2010 r. do jego siedziby wpłynęło zapytanie do specyfikacji istotnych warunków zamówienia na udzielenie kredytu długoterminowego  na spłatę wcześniejszych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów w wysokości 4.967.857,00 zł.
Poniżej treść zapytania Wykonawcy wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego:
Zapytanie z 26.04.2010
TREŚĆ ZAPYTANIA :

Czy Zamawiający zgodzi się na wykreślenie § 9 Istotnych dla stron postanowień umowy kredytowej ...(załącznik nr 2 do SIWZ) z uwagi na to, iż przewidziane w tym zapisie zastrzeżenia kar umownych dotyczą niewykonania lub nienależytego wykonania zobowiązania pieniężnego, co narusza art. 483 § 1 k.c.?

ODPOWIEDŹ:
Odpowiedź na  pytanie zostanie udzielona w dniu 07.05.2010 r.  

Zapytanie z 29.04.2010
TREŚĆ ZAPYTANIA :

Czy Zamawiający posiada umowy o wykupie wierzytelności? Jeżeli tak z jaką instytucją, na jaki okres i jaką kwotę?- Ponowne zapytanie Wykonawcy o podanie szczegółowych informacji. 
ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dokonuje sprostowania odpowiedzi na zapytanie z dnia 22.04.2010 r.: „Czy zamawiający posiada umowy o wykupie wierzytelności? Jeżeli tak to z jaką instytucją, na jaki okres i jaką kwotę?”. Zamawiający miał na myśli inny rodzaj umowy. Po zasięgnięciu dodatkowych informacji i sprecyzowaniu treści pytania, Zamawiający informuje, iż nie posiada żadnych umów cywilno-prawnych z bankami dotyczących wykupu jego wierzytelności i nie dokonuje rozliczeń finansowych za pomocą takich umów.

Zapytanie z 29.04.2010 r.

TREŚĆ ZAPYTANIA NR 1:

Prosimy o załączenie sprawozdań z wykonania budżetu za I kwartał 2010 r. (Rb-NDS, Rb-N, 
Rb-Z)

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1:
Ww. dokumenty zostaną zamieszczone na stronie internetowej wraz z odpowiedziami na pytania.

TREŚĆ ZAPYTANIA NR 2:

Prośba o przedłożenie opinii RIO o projekcie budżetu na rok bieżący.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2:
Ww. dokumenty zostały zamieszczone na stronie internetowej jako załączniki do SIWZ.
TREŚĆ ZAPYTANIA NR 3:

Informacja wnioskodawcy o powiązaniach kapitałowych i organizacyjnych wg dołączonej tabeli.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 3:
Odpowiedź na powyższe pytanie ukaże się do końca następnego tygodnia, gdyż wymaga ona uzyskania takich informacji od poszczególnych jednostek organizacyjnych powiatu.

TREŚĆ ZAPYTANIA NR 4:

Prośba o dokonanie zmian do załącznika Nr 2 do SIWZ:

· W § 3 ust. 8 proponujemy zapis:

8. „Odsetki należne naliczane są na każdy dzień korzystania z kredytu licząc od dnia jego uruchomienia- od wysokości wykorzystanych środków. Naliczania odsetek dokonuje się w ostatnim dniu każdego miesiąca. Odsetki spłacane są w okresach kwartalnych. Spłaty odsetek będą dokonywane w terminie  7 dni od daty otrzymania noty obciążeniowej/wyciągu bankowego  o wysokości naliczonych odsetek.

· Propozycja wykreślenia § 9.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 4:
Odpowiedź na pytanie zostanie udzielona w dniu 07.05.2010 r.  

Zapytanie z 28.04.2010 r.

TREŚĆ ZAPYTANIA:

Czy Zamawiający może przedstawić opinię RIO o:

· przedłożonym projekcie budżetu Powiatu Iławskiego na 2010 r. oraz prawidłowości załączonej do projektu prognozy łącznej kwoty na koniec roku kalendarzowego
· możliwości sfinansowania deficytu budżetowego przedstawionego w projekcie uchwały budżetowej na 2010 r.
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE:
Odpowiedź na powyższe pytania znajduje się na stronie internetowej w załączniku do SIWZ – Uchwała RIO.IV-0120-347/09 oraz Opinia RIO.IV-0120-346/09.
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